ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC
V/v giải quyết chính sách hỗ trợ

thêm từ nguồn ngân sách địa phương
đối với CBCC nghỉ hưu theo Nghị
quyết số 114/2025/NQ-HĐND của

HĐND tỉnh Gia Lai (cũ)

Gia Lai, ngày         tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Nội vụ

Qua xem xét đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn số 1807/SNV-CCVC ngày
11/9/2025 về việc báo cáo đề xuất việc giải quyết chính sách hỗ trợ thêm từ nguồn
ngân sách địa phương đối với CBCC nghỉ hưu trước tuổi và căn cứ kết luận của Ban
Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh tại Hội nghị lần thứ 4 ngày 22/9/2025; Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Nội vụ tại Công văn số 1807/SNV-CCVC
ngày 11/9/2025 nêu trên.

2. Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan có trách
nhiệm thông báo đến các cán bộ, công chức khối Nhà nước thuộc thẩm quyền quản
lý đã nghỉ hưu được biết; đồng thời, báo cáo Ban Tổ chức Tỉnh ủy để triển khai đối
với các cán bộ, công chức thuộc khối Đảng.

Yêu cầu Sở Nội vụ triển khai thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, C7.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

4043 25